CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência do presente contrato será de 05/06/2023 até 31/12/2023, prorrogável na forma

do art. 57, §1^ da Lei n“ 8.666, dc 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 24.073,20 (vinte e quatro mil e setenta e três reais

e vinte centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,execução

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

Hidro C 13q de Base + 11g de Catalisador + 1 bloco de bistura.

70 cx

Hydcal80322400125 Maquira 45 und 19,98 899,1098

Optibond S 6ml10064010081 Kerr/EH Brasil 30 und 51,17 1,535,10Primer bond 2.1 4ml129

Unimatrix refil - 50

matrizes sortidas

cód.4125

10291220046 TDV 20 143,95pct 2.879,00Unimatrix147

24.073,208

Valor por extenso; Vinte e quatro mil, setenta e três reais, com vinte centavos.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Prazo de entrega: 15 (quinze) dias úteis

Prazo de entrega itens da Dentsply; 30 dias após  o recebimento do empenho.

Prazo de Pagamento; 30 (trinta) dias úteis do mês subsequente ao fornecimento.